
UCHWAŁA Nr LXII/755/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 25 kwietnia 2006 roku 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity : Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), Rada Miasta Nowego Sącza, na 
wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, postanawia : 
 

§ 1 
 
Wyrazić zgodę na nabycie : 
Nieruchomości gruntowych położonych w Nowym Sączu stanowiących własność osób fizycznych, 
działek gruntu o numerach ewidencyjnych : 
32/2   w obrębie 5 objętej KW NS1S/00034164/7 , 30/8   w obrębie 5 objętej KW NS1S/00025203/7, 
30/10 w obrębie 5 objętej KW NS1S/00044757/4 , 30/12 w obrębie 5 objętej KW NS1S/00044757/4, 
30/14 w obrębie 5 objętej KW NS1S/00044759/8,  30/16 w obrębie 5 objętej KW NS1S/00000429/6, 
12/3   w obrębie 5 objętej KW NS1S/00044396/5,  26/6   w obrębie 5 objętej KW NS1S/00050066/8, 
26/8   w obrębie 5 objętej KW NS1S/00050067/5,  24/11 w obrębie 5 objętej KW NS1S/00086004/7, 
9/9     w obrębie 6 objętej KW NS1S/00034164/7,  10/6   w obrębie 6 objętej KW NS1S/00044759/8, 
12/5   w obrębie 6 objętej KW NS1S/00034528/7,  11/12 w obrębie 6 objętej KW NS1S/00029887/3,  
10/8   w obrębie 6 objętej KW NS1S/00059632/0,  10/10 w obrębie 6 objętej KW NS1S/00059631/3, 
49/4   w obrębie 6 objętej KW 44108-Nowy Sącz,  49/6   w obrębie 6 objętej KW NS1S/00099562/0, 
49/8   w obrębie 6 objętej KW NS1S/00099562/0, 16/16  w obrębie 6 objętej KW NS1S/00061022/8, 
16/18 w obrębie 6 objętej KW NS1S/00031292/2, 16/20  w obrębie 6 objętej KW NS1S/00061023/5, 
21/10 w obrębie 6 objętej KW NS1S/00011981/3,  22/3   w obrębie 6 objętej KW NS1S/00045589/2,  
22/5 w obrębie 6 objętej KW NS1S/00045590/2,    29/11 w obrębie 6 objętej KW NS1S/00041696/7, 
29/13 w obrębie 6 objętej KW NS1S/00065858/5,  33/12 w obrębie 6 objętej KW NS1S/00095772/7, 
34/3 w obrębie 6 objętej KW NS1S/00075661/0 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Kazimierz Cabak 
 


